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Devlet I¢ Borclanma Senetleri Biilteni — Giinliik Islemler 17.02.2025
T Para ihrag Itfa Vadeye Vade Dolagimdaki Tutar, Kupon Yiluk Kupon Sonraki Kupona Basit Bilesik i Takas Islem Hacmi
Birimi Tarihi Tarihi Kalan Giin (vil) Nominal (x1000)  SiklLig: Orami Kupon Tarihi Kalan Giin Getiri Getiri Fiyati (x1000 TL)
Hazine Bonosu
TRB230725T15 TL 22,01.25 23.07.25 159 0,4 41,469,133 - - - - 42,93% 85,55 85,55 2,204,010
TRT100925T18 TL 21.08.24 10.09.25 208 0,6 75.872.246 - - - - 40,63% 82,30 82,30 252.674
TRT090425T16 TL 10.01.24  09.04.25 54 0,1 66.868.936 38,57% 45,36% 94,60 94,60 179.745
TRT011025T16 TL 07.10.20 01.10.25 229 0,6 126.408.472 2 12,6% 02.04.25 47 37,88% 41,46% 86,81 91,48 329.763
TRT110226T13 TL 24.02.16 11.02.26 362 1,0 24.876.023 2 10,6% 13.08.25 180 36,31% 39,61% 80,00 80,06 801
TRT180226T16 TL 21.02.24 18.02.26 369 1,0 147.293.455 2 37,0% 19.02.25 5 37,01% 40,43% 99,95 117,94 309.355
TRT120826T16 TL 14.08.24 12.08.26 544 1.5 239.127.168 2 36,0% 13.08.25 180 36,08% 39,34% 99,89 100,09 763.785
TRT100227T13 TL 12.02.25 10.02.27 726 2,0 51.798.132 2 32,6% 13.08.25 180 34,54% 37.52% 97,35 97,53 56.620
TRT190728T18 TL 26.07.23 19.07.28 1.251 3.4 127.016.157 2 17,3% 23.07.25 159 29,40% 31,56% 74,82 75,91 180.810
TRT081128T15 TL 15.11.23 08.11.28 1.363 3,7 215.166.186 2 31,1% 14.05.25 89 30,09% 32,36% 101,86 109,80 1.584.777
TRT120929T12 TL 18.09.24 12.09.29 1.671 4,6 138.589.642 2 30,0% 19.03.25 33 30,00% 32,25% 99,85 112,13 645.774
TRT130733T17 TL 26.07.23 13.07.33 3.071 84 67.614.566 2 17,8% 23.07.25 159 26,19% 27,90% 71,93 73,06 538.626
TRT051033T12 L 18.10.23 05.10.33 S5 8.6 274.523.689 2 26,2% 16.04.25 61 26,41% 28,15% 99,13 107,84 1.938.473
TRT270934T718 TL 09.10.24  27.09.34 3.512 9.6 48.335.033 2 27,7% 09.04.25 54 26,24% 27,96% 104,88 114,62 222.594
TRT200526T19 TL 23.11.22  20.05.26 460 1.3 18.357.647 4 50,0% 19.02.25 5 - - 102,65 114,47 64.102
TRT080726T13 TL 12.01.22 08.07.26 509 1.4 5.622.449 4 46,4% 09.04.25 54 - - 102,50 107,21 26.803
TRT190826T19 TL 26.05.21 19.08.26 551 1,5 23.981.716 a4 50,0% 19.02.25 5 - - 101,91 113,73 85.571
TRT160627T13 TL 21.06.23 16.06.27 852 2.3 69.735.719 4 48,0% 19.03.25 33 - - 101,15 108,80 277.554
TRT131027T10 TL 18.10.23  13.10.27 971 2,7 49,773.686 4 45,9% 16.04.25 61 - - 100,60 104,38 141.201
TRT171127T15 TL 25.11.20 17.11.27 1.006 2,8 15.559.452 2 39.5% 21.05.25 96 - - 98,70 108,04 27.128
TRT190128T14 TL 24,01.24  19.01.28 1.069 2.9 73.970.946 4 45,3% 23.04.25 68 - - 100,30 103,16 25.789
TRT010328T12 TL 08.03.23 01.03.28 1.111 3,0 51.444.415 4 49,1% 05.03.25 19 - - 100,35 110,07 283.413
TRT170528T12 TL 22.05.24 17.05.28 1.188 3,3 126.022.218 4 50,0% 19.02.25 5 - - 100,40 112,21 150.364
TRT060928T11 TL 11.09.24 06.09.28 1.300 3,6 112.538.881 a4 48,7% 12.03.25 26 - - 100,31 108,98 116.710
TRT061228T16 TL 11.12.24 06.12.28 1.391 3,8 103.475.667 4 50,0% 12.03.25 26 - - 100,20 109,13 593.519
TRT180625T13 TL 24.06.20 18.06.25 124 0,3 24.986.504 2 1,5% 18.06.25 124 - - 578,09 578,33 5.783
TRT190728T34 TL 26.07.23 19.07.28 1.251 3,4 49,250.842 2 0,0% 23.07.25 159 - - 174,51 174,51 8,725
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Altin Tahvili
TRT210525T19 L 25.05.22  21.05.25 96 0,3 8.213.725 2 3,0% 21.05.25 96 - - 3529,29 3530,00 3.512
Enflasyona Endeksli Kira Sertifikas:

TRD200127T10 TL 26.01.22 20.01.27 705 1,9 11.111.100 2 0,0% 23.07.25 159 - - 402,13 402,13 10.036
TRD150426T49 L 17.04.24  15.04.26 425 1,2 5.683.850 2 40,5% 16.04.25 61 36,68% 40,04% 102,97 116,42 69.851
TRD0O60526T15 TL 08.05.24 06.05.26 446 1.2 4.357.200 2 40,9% 07.05.25 82 37,38% 40,87% 102,79 114,03 10.289
TRD120826T14 L 14.08.24 12.08.26 544 1,5 3.477.500 2 37,7% 13.08.25 180 36,77% 40,15% 100,98 101,19 40
TRD081128T13 L 15.11.23 08.11.28 1.363 3,7 3.566.900 2 33,0% 14.05.25 89 28,37% 30,38% 109,92 118,34 10.651
TRDO70933T11 TL 20.09.23  07.09.33 3.127 8,6 9.898.400 2 26,4% 19.03.25 33 26,02% 27,71% 101,10 111,90 13.439
TRD150426T31 USD 17.04.24 15.04.26 425 1,2 36.549.499 2 1.7% 16.04.25 61 3729.43 3730,00 53.006
TRD030726T16 USD 05.07.24 03.07.26 504 1.4 20.211.903 2 1,7% 04.07.25 140 3587,80 3588,00 189
TRDO71026T17 UsD  09.10.24 07.10.26 600 1,6 65.012.703 2 1.5% 09.04.25 54 3774,06 3774,59 3.792

* Enflasyona endeksli tahvillerin kirli fiyat yerine takas fiyat gésterilmektedir. Toplam iﬁlen‘l Hacmi: 11.189.272

www.gedik.com



GedikYatirhm

Devlet i¢c Borglanma Senetleri Piyasasi Ozet Bilgiler 17.02.2025

En Aktif Tahvillere iliskin Giinliik Ozet

Bilegik Faiz Kirli Fiyat Getiri Ozeti
14.02.2025 13.02.2025 14.02.2025 13.02.2025 Aylk Yilbasindan beri

TRT180226T16 309.355 40,43% 40,56% -0,13 117,942 117,748 0,16% 0,32% 3,3% 5,3%

TRT120826T16 763.785 39,34% 39,50% -0,16 100,090 99,848 0,24% 0,15% 3,3% 5,2%

TRT081128T15 1.584.777 32,36% 32,51% -0,16 109,798 109,415 0,35% -0,81% 2,8% 6,9%

TRT120929T12 645.774 32,25% 32,44% -0,20 112,131 111,632 0,45% -0,98% 2, 7% 5,2%

TRT051033T12 1.938.473 28,15% 28,65% -0,50 107,841 106,302 1,45% -0,69% 2,3% 6,6%

TRT270934T18 222.594 27,96% 28,54% -0,59 114,622 112,701 1,70% -0,51% 2,7% 7,3%
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17.02.2025

En Aktif Tahvillerin Faiz ve Fiyat Grafigi
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Tahvillerin fiyati kupon 6demeleri dahil edilerek gésterilmistir.
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En Aktif Tahvillerin Hacim Graf

10-YILLIK DIBS (TR051033T12)

5-YILLIK DIBS (TRT081128T15)

2-YILLIK DIiBS (TRT180226T16)

Milyon TL

4.000

Milyon TL

3.000

Milyon TL

1.600

3.500

2.500

1.400

3.000

1.200

2.000

2.500

1.000

2.000

1.500

800

1.500

1.000

600

1.000

400
200

500

500

0

§S¢0¢C0¢
§20CT0¢C
tcocele
PeoeTle
veoeotle
#e0c'60'e
¥c0oe80c
¥eocLoe
¥20e90¢
rcoe'soe
20T v
PeoCene
veoeeoe

¥c0Z10¢C

sz/zo/to
sz/to/to
vz/euto
¥Z/TT/T0
vz/ot/to
vz/60/T0o
¥Z/80/T0
velLoito
ve/90/T0
¥2/S0/10
ve/vo/to
vZ/€0/T0
vz/zo/to

¥2/10/10

szizo/tt
52/10/82
SZ/To/rT
7ZITTTE
PZITTLT
ve/etien
#Z/TT/61
2/TT/S0
relotiee
¥¢/0T/80
vZl60/ve
¥2/60/0T
v2/80/LT
#¢/80/ET
#¢/L0/0E
¥2/L0/9T
¥2/L0/20
¥2/90/81
#2/90/%0
¥2/50/12
%2/50/L0

10-YILLIKDIBS (TR270934T18)

5-YILLIK DIBS (TRT120929T12)

2-YILLIKDIBS (TRT120826T16)

Milyon TL

1.200

Milyon TL

3.600
3.300
3.000
2.700
2.400
2.100
1.800
1.500
1.200

Milyon TL

3.300
3.000
2.700
2.400
2.100
1.800

1.000

800

600

1.500

=]
=
<

1.200

900
600
300

[=}
=3
o

=1
=1
3

(=]
=1
O

[=]
=1
5]

=]

(=}

o

sz/zoitt
52¢/20/90
52/20/10
Sz/T0/LE
seltofee
SZ/To/LT
5z/To/zt
SZ/T0/L0
5¢/10/co
(44714
ve/etiee
vT/TT/8t
vT/ZTET
rT/TT/80
ve/et/en
vT/TT/82
vZ/TT/EL
vZ/TU/8T
vT/TUET
vZ/TT/80

sz/zolvt
sz/eolLo
sz/tolte
sz/tolve
Se/to/Lt
sz/tolot
se/toleo
veletiee
weletloe
ve/TUET
#2/ZTI90
vZ/itleT
velitlee
wZ/TTST
wZ/TT/80
wZ/Ttito
welotise
vz/0T/8T

sz/eoivt

sz/to/te

SZ/To/LT

SZ/T0/€0

vz/zTioz

¥2/eT90

vZ/1tize

v2/11/80

vzZ/0T/SsT

vZ/oT/TL

vZ/60/L2

7Z/60/ET

1 aylik ortalama hacim gésterilmistir.
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Hazine Finansman Programi 17.02.2025

i¢ Bor¢ Odemeleri (Milyon TL) Hazine Finansman Programi (Milyar TL)

Sub.25 Piyasa Kamu Toplam

(Milyar TL) Sub.25 Mar.25 Nis.25
5.02.2025 5.948 1.010 6.958 =
7.02.2025 1.349 0 1.349 Odemeler 248,1 260,5 317,3
12.02.2025 44.620 4.960 49.579 i¢ Borg Servisi 117,8 111,3 293,0
19.02.2025 51.239 4921 56.161 Anapara 0,0 14,8 57,0
21.02.2025 2.827 0 2.827 Faiz 117.8 96,5 236.1
26.02.2025 705 181 886
TOPLAM 106.687 11.072 117.759 D1 Borg Servisi 130.4 149,3 24,3
Anapara 108,7 122,0 1,5
Mar.25 Piyasa Kamu Toplam Faiz 21,7 27,3 22,7
1.01.2025 3.506 168 3.674
3.01.2025 319 0 319
8.01.2025 3292 135 3.430 Finansman 248,1 260,5 317,3
TOPLAM 96.245 15.011 111.256 Bor¢lanma Dis1 Kaynaklar 68,0 81,0 -43,6
Nis.25 Piyasa Kamu Toplam Borglanma 180,1 179,5 361,0
2.04.2025 16.049 1.338 17.387 Dis Borglanma 0,0 0,0 0,0
9.04.2025 59.191 23.801 82.992 ic Borglanma 180,1 179.5 361,0
16.04.2025 124.485 28.198 152.683
23.04.2025 36.500 3.486 39.986 Net Borglanma 180,1 164,7 304,0
TOPLAM 236.224 56.823 293.048 I¢ borg Cevirme Rasyosu (%) 152,9 161,3 123,2

ihale Tiiri ihrag Yontemi Vadesi I;::g: ihale Tarihi itfa Tarihi Ticker (M;::::f-”_) #% Bor—f-::;ir:a ! Bilesik Faiz
Sabit Kuponlu Devlet Tahvili ilk fhrag 2vil 2 10.02.2025 10.02.2027 TRT100227T13 71.596 34.798 18.540 53.338 48,6% 37,73%
Hazine Bonosu Yeniden Ihrag 5 Ay = 11.02.2025 23.07.2025 TRT061228T16 28.014 11.161 10.050 21.211 39,8% 43,21%
Kira Sertifikasi Dogrudan Satis 2yl 2 11.02.2025 10.02.2027 TRD100227T11 - - - 7.297 - -
TLREF'e Endeksli Devlet Tahvili Yeniden Ihrag 4Yi1l 4 17.02.2025 6.12.2028 TRB230725T15 - - - - - -
TUFE'ye Endeksli Devlet Tahvili Yeniden Ihrag 3vil 2 18.02.2025 15.12.2027 TRT151227T16 - - - - - -
Sahit Kuponlu Devlet Tahvili Yeniden fhrag 5Yil 2 18.02.2025 12.09.2029 TRT160431T19 - - - - - -
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Burada yer alan bilgiler Gedik Yatirim tarafindan bilgilendirme amaciyla hazirlanmistir. Yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirnm danismanligr kapsaminda
degildir. Yatirim danismanligi hizmeti; araci kurumlar, portfoy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile miisteri arasinda imzalanacak yatirnm
danismanligi sozlesmesi cercevesinde sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatinm aracinin alim satim dnerisi ya da getiri vaadi
olarak yorumlanmamalidir. Bu goriisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatinm
karar verilmesi beklentilerinize uygun sonuclar dogurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve dogru oldugu garanti edilemegz; icerik, haber
verilmeksizin degistirilebilir. Tiim veriler, Gedik Yatinnm tarafindan glivenilir olduguna inanilan kaynaklardan alinmistir. Bu kaynaklarin kullanilmasi nedeni ile
ortaya gikabilecek hatalardan Gedik Yatinnm sorumlu degildir. Degerli yatinmcilarnimiz, takip ettiginiz hisselere iliskin analiz ve dealing hizmetlerimiz i¢in bize 24
saat asagidaki numaralardan ulasabilirsiniz.
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